clAusuLA TERCEmA -Do pRECo E Do pAGAMENTo
2.I. DO PRECO
2.I.I.  0  contratante  pagara  ac  contratado,  pela  execugfro  dos  servicos  objeto  deste  contrato,  o
valor total de RS 247.000,00 (duzentos e quarenta e sete nil reais), pagos em  12 (doze) paTcelas
no valor  de R$  19.000,00 (dezenove mil  reais)  mensais  e sucessivas  e mars  01  (uma) parcela no
valor  de R$  19.000,00  (dezenove  mil  reais) referentes  a elaboracao  e apresentaefo  da prestapao

Pardgrafo Primeiro - Os valores contratuais correspondentes aos servicos ora contratados e sera
atualizado,  de  forma  proporcional,  de  acordo  com  a  vanapfo  percentual  positiva  do  Piso  de